

1.1. 分项报价明细表

项目名称：三亚市人民医院基础信息化建设项目（以五级电子病历建设为核心）

项目编号/招标编号：SCIT-HNZG-2023110002

标包名称：三亚市人民医院基础信息化建设项目（以五级电子病历建设为核心）A包：
基础硬件设施建设

序号	采购标的名称	制造商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
一、网络设备							
1	核心交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S12700E-8	2台	263,000.00	526,000.00	
2	外联区接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2台	42,000.00	84,000.00	
3	DMZ区接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2台	38,000.00	76,000.00	
4	业务区接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2台	37,500.00	75,000.00	
5	汇聚交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	6台	40,100.00	240,600.00	
6	接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5735-L48T4XE-A-V2	50台	7,150.00	357,500.00	
网络设备（小计）						1,359,100.00	
二、安全系统							
1	网络防火墙	深信服科技股份有限公司	AF-2000-FH2130B-P9	6台	18,000.00	108,000.00	
2	业务区防火墙	深信服科技股份有限公司	AF-2000-FH2350B-UM	2台	15,900.00	31,800.00	
3	企业杀毒平台	深信服科技股份有限公司	终端安全管理系统（aES）	1套	285,000.00	285,000.00	
4	日志审计	深信服科技股份有限公司	SIP-Logger-C600-UA	1套	105,000.00	105,000.00	
5	数据库审计	深信服科技股份有限公司	B1500DAS-1000--UA	1台	130,000.00	130,000.00	
6	网络准入系统	深信服科技股份有限公司	AC-1000-B1500-UA	1套	120,000.00	120,000.00	
7	态势感知平台	深信服科技股份有限公司	SIP-1000-B400	1套	240,000.00	240,000.00	

		限公司					
8	网络流量探针	深信服科技股份有限公司	STA-100-B3100-P9	1套	255,000.00	255,000.00	
以上安全系统价格附带以下的安全服务							
1	安全风险评估	深信服科技股份有限公司	定制	1次	-	-	
2	重大活动(节假日)安全保障	深信服科技股份有限公司	定制	50人日	-	-	
3	安全加固	深信服科技股份有限公司	定制	1次	-	-	
4	安全驻场服务	深信服科技股份有限公司	定制	1人/年	-	-	
安全系统(小计)						2,144,800.00	
三、前台硬件							
1	门诊医生工作站(信创):工作站1台	华为技术有限公司	华为擎云 W515	5台	6,900.00	34,500.00	
	门诊医生工作站(信创):多功能读卡器1台	深圳市德卡科技股份有限公司	德卡科技/T10	5台	950.00	4,750.00	
	门诊医生工作站(信创):热敏打印机1台	捷普电子(广州)有限公司第一分公司	斑马/ZD888T	5台	980.00	4,900.00	
	门诊医生工作站(信创):激光打印机1台	中国惠普有限公司	惠普(HP)/2506dw	5台	1,500.00	7,500.00	
2	门诊医生工作站(一体机、非信创):工作站1台	联想集团有限公司	联想/Lecoo AIO	35台	3,600.00	126,000.00	

	门诊医生工作站 (一体机、非信创): 多功能读卡器 1 台	深圳市德卡科技股份有限公司	德卡科技/T10	35 台	950.00	33,250.00	
	门诊医生工作站 (一体机、非信创): 热敏打印机 1 台	捷普电子(广州)有限公司第一分公司	斑马/ZD888T	35 台	980.00	34,300.00	
	门诊医生工作站 (一体机、非信创): 激光打印机 1 台	中国惠普有限公司	惠普(HP)/2506dw	35 台	1,500.00	52,500.00	
3	门诊医生工作站 (非信创): 工作站 1 台	联想集团有限公司	联想/扬天 M4000q	60 台	5,600.00	336,000.00	
	门诊医生工作站 (非信创): 多功能读卡器 1 台	深圳市德卡科技股份有限公司	德卡科技/T10	60 台	950.00	57,000.00	
	门诊医生工作站 (非信创): 热敏打印机 1 台	捷普电子(广州)有限公司第一分公司	斑马/ZD888T	60 台	980.00	58,800.00	
	门诊医生工作站 (非信创): 激光打印机 1 台	中国惠普有限公司	惠普(HP)/2506dw	60 台	1,500.00	90,000.00	
	医技医生工作站: 工作站	联想集团有限公司	联想/异能者 Co-E3	16 台	6,650.00	106,400.00	
4	医技医生工作站: 高拍仪	广州科密集团	科密/GP1500AF	4 台	850.00	3,400.00	

	医技医生工作站: 高清图像采集卡	天创恒达数字视频技术开发(北京)有限公司	天创恒达/TC-UB530 HDV	4台	2,600.00	10,400.00	
	医技医生工作站: 3M专业彩色显示器	南京巨鲨显示科技有限公司	南京巨鲨/JUSHA-M33D	5台	21,900.00	109,500.00	
5	便携式查房工作站	联想集团有限公司	联想/ThinkPad X1 Carbon	3台	8,200.00	24,600.00	
6	多功能一体化会议终端	广州视臻信息科技有限公司	MAXHUB/SC65CDP	1台	16,000.00	16,000.00	
7	移动联合查房车	深圳市联新移动医疗科技有限公司	联新 DS919-R	5台	27,600.00	138,000.00	
8	移动查房车	深圳市联新移动医疗科技有限公司	联新 NS919	30套	17,450.00	523,500.00	
9	移动护理PDA	东集技术股份有限公司	东集 CRUISE2=HC	108个	4,100.00	442,800.00	
前台硬件(小计)						2,214,100.00	
四、数据中心							
1	服务器	超聚变数字技术有限公司	超聚变 2288H V6	6台	69,000.00	414,000.00	
2	在线存储	华为技术有限公司	OceanStor 5310	2台	622,000.00	1,244,000.00	
3	光纤交换机	华为技术有限公司	OceanStor SNS3664	2台	138,950.00	277,900.00	
4	备份	上海英方软件股份有限公司	i2boxDP-C2264plus	1套	559,800.00	559,800.00	
5	负载均衡	深信服科技股份有限公司	AD-1000-B2200-P9	2台	234,850.00	469,700.00	
6	持续数据保护	上海英方软件股份有限公司	i2boxDP-C2232	1套	158,700.00	158,700.00	
7	NTP 服务器	重庆妙安科技有限公司	MA-902	1台	28,980.00	28,980.00	
8	网管系统	华为技术有限公司	eSight	1套	146,900.00	146,900.00	
数据中心(小计)						3,299,980.00	
五、密码应用							

1	数据安全网关	北京数字认证股份有限公司	DAPS2000	2台	210,000.00	420,000.00	
2	安全认证网关	北京数字认证股份有限公司	NAG500T	2台	145,000.00	290,000.00	
3	IPsec/SSL VPN 应用安全网关	北京数字认证股份有限公司	CSG3500A	2台	116,000.00	232,000.00	
4	国密浏览器	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	WS-QTB-CLNT	1套	145,000.00	145,000.00	
5	服务器密码机	北京数字认证股份有限公司	HSM4000	2台	123,870.00	247,740.00	
6	国密门禁系统	重庆中星微人工智能芯片技术有限公司	定制	1套	64,930.00	64,930.00	
7	数字证书	北京数字认证股份有限公司	CERT-0VSSL-M-SM2/RSA	3点	980.00	2,940.00	
密码应用(小计)						1,402,610.00	
六、CA 认证系统							
1	电子签章系统	北京数字认证股份有限公司	ESS-W	1套	131,500.00	131,500.00	
2	患者手写数字签名服务器	北京数字认证股份有限公司	AnySign3050	1台	188,500.00	188,500.00	
3	手写数字签名板	北京数字认证股份有限公司	AnySign-FSXP1001W	27台	920.00	24,810.00	
4	个人数字证书	北京数字认证股份有限公司	CERT-I-Y	500套	75.00	37,500.00	
5	单位数字证书	北京数字认证股份有限公司	CERT-E	1套	180.00	180.00	
6	证书存储介质 USBKEY	北京数字认证股份有限公司	UKEY-RS	500个	85.00	42,500.00	
7	时间戳服务器	北京数字认证股份有限公司	TSS500	1台	96,500.00	96,500.00	
8	签名验签系统	北京数字认证股份有限公司	COSS4000	1台	134,500.00	134,500.00	

		有限公司					
CA 认证系统 (小计)						693,820.00	
七、虚拟化软件及操作系统							
1	虚拟化软件 (每 CPU 授权)	华为技术有限公司	DCS 虚拟化套件	24 套	18,170.00	436,080.00	
2	操作系统	微软 (中国) 有限公司	Windows 2016 server 标准版操作系统, 64 位	8 套	2,490.00	19,920.00	
	操作系统	微软 (中国) 有限公司	Windows 2019 server 标准版操作系统, 64 位	8 套	2,490.00	19,920.00	
	操作系统	微软 (中国) 有限公司	Windows 2022 server 标准版操作系统, 64 位	6 套	2,490.00	14,940.00	
CA 认证系统 (小计)						490,860.00	
八、机房改造服务							
一、机房改造设备清单							
(一) 门诊楼中心机房 UPS 电源物料清单							
1	机柜、机架	华为技术有限公司	华为/NetHos-M FR42612	14 台	6,055.00	84,770.00	
2	列间空调	华为技术有限公司	华为/NetCo15000-A025H4WE2	4 台	91,500.00	366,000.00	
3	5P 空调	宁波奥克斯电气股份有限公司	奥克斯 /R120LW/BpR3ZAPC3 (B2)	2 台	7,570.00	15,140.00	
4	低压开关柜 (屏) 160A 交流列头柜	深圳市海联新电子科技有限公司	型号: 600*1200*2000; 规格: (输入: 2*160A, 输出 32A*20)	2 台	25,120.00	50,240.00	
5	低压开关柜 (屏) (输入柜、输出柜)	深圳市海联新电子科技有限公司	定制: (1) 并机输入柜 (输入: 1*400A; 输出 4*160A 主路开关, 4*125A 旁路开关, 1*400A 总旁路开关); (2) 并机输出柜 (输入: 4*160A, 1*400A 总旁路开关; 输出 4*160A、4*63A)。	2 台	28,610.00	57,620.00	
6	低压开关柜 (屏) 160A 空调配电柜	深圳市海联新电子科技有限公司	定制: (1) 空调配电柜: 600mm*300mm*2000mm; (2) 输入: 1*160A; (3) 输出: 6*63A (3P)、4*32A (3P)、2*16A (1P)。	1 台	10,110.00	10,110.00	

7	封闭冷通道	华为技术有限公司	华为/配套	32架	2,990.00	95,680.00	
8	蓄电池组	江苏理士电池有限公司	理士/DJM12150S ★150AH/12V, 6组铅酸蓄电池, 32只1组。	6组件	42,730.00	256,380.00	
9	蓄电池开关箱	国产	定制输,入400A,输出2*160A	3台	2,775.00	8,325.00	
10	UPS不间断电源设备	华为技术有限公司	华为/UPS5000-E-120K-FM	3台	92,000.00	276,000.00	
11	接地母线	国产	(1) 材质:紫铜排; (2) 规格:50mm*5mm。	126.4m	120.00	15,168.00	
12	等电位端子箱、测试板	国产	1) 名称 :300mm*200mm*120mm (宽*高*深)。	4台	232.00	928.00	
13	强电线槽	国产	定制 (1) 材质:钢制线槽 (2) 规格:100mm*200mm	34.04m	67.00	2,280.68	
14	走线架	国产	定制	38m	190.00	7,220.00	
15	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*50+1*25	300m	137.00	41,100.00	
16	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*150+1*70	50m	462.00	23,100.00	
17	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*70+1*35	30m	311.00	9,330.00	
18	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*95+1*50	20m	460.00	9,200.00	
19	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 1*95	360m	81.00	29,160.00	
20	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 2*95	150m	134.00	20,100.00	
21	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 3*6	300m	17.00	5,100.00	
22	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV冷缩终端单芯配 1*95含端子	40个	81.00	3,240.00	
23	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV冷缩终端5芯配 4*70+1*35含端子	6个	306.00	1,836.00	
24	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV冷缩终端5芯配 4*50+1*25含端子	18个	246.00	4,428.00	
25	动环监控	华为技术有限公司	华为/配套	1套	61,000.00	61,000.00	
26	安全防范分系统调试	成都格理特电子有限公司	格理特/调试	1系统	500.00	500.00	
27	新风排风系统	广东松下环境系统有限公司	松下/FV-25NF3CE	1套	5,500.00	5,500.00	
(二) 内科楼机房UPS电源改造清单							

28	低压开关柜(屏) 160A 交流列头柜	深圳市海联新电子科技有限公司	(1) 尺寸: 600mm*1200mm*2000mm (输入: 2*160A, 输出 32A*20)	2 台	21923.00	43,846.00	
29	蓄电池组	江苏理士电池有限公司	理士/DJM12150S	2 组件	30707.00	61,414.00	
30	蓄电池	江苏理士电池有限公司	理士/DJM12200S	2 组件	33600.00	67,200.00	
31	低压开关柜(屏)	深圳市海联新电子科技有限公司	(1) 输入: 1*250A; 输出: 4*160A 输入开关, 2*125A 旁路开关, 1*250A 总旁路开关; (2) 输出: 4*160A、2*32A 输出开关	1 台	29075.00	29,075.00	
32	强电线槽	国产	(1) 材质: 钢制线槽 (2) 规格: 400mm*200mm	20.47m	229.00	4,687.63	
33	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*35+1*16	60m	142.00	8,520.00	
34	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 4*50+1*25	50m	194.00	9,700.00	
35	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 3*6	235.5m	23.50	5,534.25	
36	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 2*35	50m	65.50	3,275.00	
37	电力电缆	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-VV-0.6/1kV 1*70	120m	84.50	10,140.00	
38	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV 冷缩终端单芯配 1*70 含端子	40 个	77.50	3,100.00	
39	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV 冷缩终端 5 芯配 4*50+1*25 含端子	8 个	277.00	2,216.00	
40	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV 冷缩终端 5 芯配 4*35+1*16 含端子	10 个	258.00	2,580.00	
41	电力电缆头	尚纬股份有限公司	尚纬/1kV 冷缩终端 2 芯配 2*35 含端子	12 个	140.00	1,680.00	
42	蓄电池开关箱	国产	输入 400A, 输出 2*160A	4 台	500.00	2,000.00	
(三) 门诊机房电池房装饰工程--电气工程部分							
43	荧光灯	佛山电气照明股份有限公司	FSL/T8	4 套	80.00	320.00	
44	插座	公牛集团股份有限公司	公牛/G07	4 个	10.00	40.00	
45	照明开关	公牛集团股份有限公司	公牛/双联单控	1 个	13.00	13.00	
46	配电箱	国产	定制	1 台	500.00	500.00	
47	装饰灯	江门市井	井伦/JL-02E	3 套	475.00	1,425.00	

		伦照明有限公司					
48	线槽	国产	定制	58.73m	6.00	352.38	
49	配线	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-BV-450/750V 2.5	45m	3.00	135.00	
50	配线	尚纬股份有限公司	尚纬/ZC-BV-450/750V 4	53.7m	3.04	163.25	
51	接线盒	国产	定制	4个	3.00	12.00	
52	接地母线	国产	定制	3.22m	16.00	51.52	
53	避雷引下线	国产	定制	0m	16.00	0.00	
(四) 门诊机房电池房装饰工程—装饰工程部分							0.00
54	木门窗拆除	成都格理特电子有限公司	定制	1樘	50.00	50.00	
55	块料楼地面	国产	(1) 600*600米白色耐磨砖。	36.23m ²	187.00	6,775.01	
56	块料踢脚线	国产	(1) 踢脚线高120mm。 (2) 米白色耐磨砖	2.91m ²	348.00	1,012.68	
57	钢质防火门	国产	甲级金属防火门;	2.84m ²	1,743.00	4,950.12	
58	块料零星项目	国产	定制	1.13m ²	14,430.00	16,305.90	
59	其他构件	国产	定制	0.1m ³	44,050.00	4,405.00	
60	零星钢构件	国产	定制	0.004t	74,062.00	296.25	
61	现浇构件钢筋	国产	定制	0.009t	42,533.00	382.80	
(五) 门诊楼中心机房—电气改造清单							0.00
62	荧光灯	佛山电气照明股份有限公司	FSL/G13	14套	168.00	2,352.00	
63	插座	公牛集团股份有限公司	公牛/G07	8个	28.00	224.00	
64	照明开关	公牛集团股份有限公司	公牛/双联单控	1个	22.00	22.00	
65	配电箱	国产	定制	1台	1,250.00	1,250.00	
66	装饰灯	江门市井伦照明有限公司	井伦/JL-02E	4套	81.00	324.00	
67	线槽	国产	定制	136.38m	6.00	818.28	
68	配线	尚纬股份有限公司	ZC-BV-450/750V 2.5	83.28m	3.00	249.84	
69	配线	尚纬股份有限公司	ZC-BV-450/750V 4	193.92m	6.00	1,163.52	
70	接线盒	国产	定制	8个	3.00	24.00	

71	接地母线	国产	定制	3.22m	16.00	51.52	
(六) 门诊楼中心机房—装饰改造清单							
拆除部分							
72	墙柱面龙骨及饰面拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	95.24m ²	17.00	1,619.08	
73	防静电活动地板拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	80.01m ²	11.00	880.11	
74	玻璃隔断拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	12.8m ²	16.00	204.80	
75	天棚面龙骨及饰面拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	86.83m ²	16.00	1,389.28	
76	砖砌体拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	0.18m ³	187.00	33.66	
77	木门窗拆除	成都格理特电子有限公司	现场定制	1樘	45.00	45.00	
78	建筑垃圾外运	成都格理特电子有限公司	现场定制	5.69m ³	136.00	773.84	
79	防静电活动地板	国产	现场定制	85.09m ²	300.00	25,527.00	
80	零星钢构件	国产	现场定制	0.05t	17,775.00	858.95	
81	墙面装饰板	国产	现场定制	94.08m ²	281.00	26,436.48	
82	里脚手架	国产	现场定制	108.89m ²	4.80	522.67	
83	钢质防火门	国产	现场定制	2.1m ²	1,500.00	3,150.00	
84	零星钢构件	国产	现场定制	0.004t	17,775.00	71.10	
85	现浇构件钢筋	国产	现场定制	0.01t	8,799.00	87.99	
86	吊顶天棚	国产	现场定制	81.53100m ²	106.00	8,642.18	
87	里脚手架	国产	现场定制	85.09m ²	8.50	723.27	
(七) 电池房气体消防清单						0.00	

88	90L 柜式 气体灭火 装置	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GQQ90/2.5 90L 柜式 七氟丙烷灭火装置	1 套	9800.00	9,800.00	
89	气体灭火 控制器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GST-QKP01H 气体灭 火控制器/火灾报警控制 器	1 台	1800.00	1,800.00	
90	火灾报警 系统控制 主机	海湾安全 技术有限 公司	海湾/JB-QB-GST1500H 火 灾报警控制器/消防联动 控制器(242 点)	1 台	3736.00	3,736.00	
91	感温探测 器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/JTW-ZCD-G5H 点型感 温火灾探测器	2 个	50.00	100.00	
92	感烟探测 器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/JTY-GD-G5T 点型光 电感烟火灾探测器	2 个	50.00	100.00	
93	声光报警 器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GST-HX-240B 火灾声 光报警器	2 个	45.00	90.00	
94	气体释放 指示器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GST-LD-8317 气体释 放报警器	1 个	158.00	158.00	
95	紧急启停 按钮	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GST-LD-8318 紧急启 停按钮	1 只	100.00	100.00	
96	备用电源	海湾安全 技术有限 公司	海湾/壁挂式 10A 含备电	1 套	200.00	200.00	
97	配线	尚纬股份 有限公司	尚纬/WDZB2N-RVJS- 300/300V·2*1.5	33.52m	5.00	167.60	
98	配线	尚纬股份 有限公司	尚纬/N-BV-450/750V 2.5	20m	3.00	60.00	
99	配管	国产	SC20	49m	33.64	1,568.00	
100	气体灭火 系统装置 调试	成都格理 特电子技 术有限公 司	格理特/调试	1 点	500.00	500.00	
101	自动报警 系统调试	成都格理 特电子技 术有限公 司	格理特/调试	1 系统	500.00	500.00	
(八) 门诊楼中心机房气体消防清单						0.00	
102	90L 柜式 气体灭火 装置	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GQQ90/2.5 90L 柜式 七氟丙烷灭火装置	2 套	9800.00	19,600.00	
103	气体灭火 控制器	海湾安全 技术有限 公司	海湾/GST-QKP01H 气体灭 火控制器/火灾报警控制 器	1 台	1800.00	1,800.00	
104	火灾报警 系统控制 主机	海湾安全 技术有限 公司	海湾/JB-QB-GST1500H 火 灾报警控制器/消防联动 控制器(242 点)	1 台	3736.00	3,736.00	

105	感温探测器	海湾安全技术有限公司	海湾/JTW-ZCD-G5H 点型感温火灾探测器	2 个	50.00	100.00	
106	感烟探测器	海湾安全技术有限公司	海湾/JTY-GD-G5T 点型光电感烟火灾探测器	2 个	50.00	100.00	
107	声光报警器	海湾安全技术有限公司	海湾/GST-HX-240B 火灾声光报警器	2 个	45.00	90.00	
108	气体释放指示器	海湾安全技术有限公司	海湾/GST-LD-8317 气体释放报警器	1 个	158.00	158.00	
109	紧急启停按钮	海湾安全技术有限公司	海湾/GST-LD-8318 紧急启停按钮	1 只	100.00	100.00	
110	备用电源	海湾安全技术有限公司	海湾/配套	1 套	200.00	200.00	
111	泄压阀	海湾安全技术有限公司	海湾/配套	1 个	8.00	8.00	
112	配线	尚纬股份有限公司	尚纬/WDZB2N-RYJS-300/300V 2*1.5	50m	6.00	300.00	
113	配线	尚纬股份有限公司	尚纬/N-BV-450/750V 2.5	20m	42.00	840.00	
114	配管	国产	SC20	49m	28.00	1,372.00	
115	气体灭火系统装置调试	成都格理特电子有限公司	格理特/调试	2 点	500.00	1,000.00	
116	自动报警系统调试	成都格理特电子有限公司	格理特/调试	1 系统	500.00	500.00	
(九) 接入机房整理 (全院弱电设备间)							
接入机房整理							
117	接入机房整理	成都格理特电子有限公司	格理特/机房整理	1 项	10,000.00	10,000.00	
118	超五类非屏蔽双绞线	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-UTP-5e	18 箱	637.50	11,475.00	
119	六类非屏蔽双绞线	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-UTP-6e	6 箱	1110.00	6,660.00	
120	24 口网线配线架	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-3012IP-E624-C5e -06	48 个	217.50	10,440.00	



		公司					
121	24口机架式光配线架	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-OTDB-24D	48个	385.50	18,504.00	
122	光纤耦合器	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-LC02	48个	3.00	144.00	
123	理线器	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-3012-WM-CH	72个	37.50	2,700.00	
124	3米万兆多模双芯LC-LC光纤跳线	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-LC/3M/LC/MM-OM3	240根	30.00	7,200.00	
125	PDU	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/TONSUN-WN-1012WKP10A-10A-4W	28个	290.00	8,120.00	
126	电源线	深圳同森光电线缆开发有限公司	同森/RVV3*6	250米	21.75	5,437.50	
二、机房迁移物料清单						0.00	
127	机房迁移	成都格理特信息技术有限公司	格理特/机房迁移	1项目	40,000.00	40,000.00	
机房改造服务（小计）						998,522.13	
九、集成服务							
128	基础硬件设施建设集成服务要求	成都格理特信息技术有限公司	格理特/集成	1套	470,000.00	470,000.00	
集成服务（小计）						470,000.00	
以上总价						14,073,792.13	

注：1. 此报价包含设备材料费、辅材、人工费、包装费、运输费、装卸费（卸货至采购人指定位置）、安装调试费、税金等所有费用。

投标人名称：成都格理特信息技术有限公司（单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：李松

日期：2023年12月13日